REPUBLIKA E SHQIPERISI

GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM KORCE

Nr. 481 Prot Kor¢é, mé 26. 07. 2024
Lénda: Njoftim pér mbyllje progedure pér pranimin né shérbimin civil giyqésor pér pozicionin

specialist i buxhetit pran¢ sektorit (¢ buxhetit dhe menaxhimit financiar né Gjvkatén e

Shkallés s¢ Paré té Juridiksionit t& Pérgjithshém Korgé

N& zbatim te Ligjit 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjygésor né Republikén e Shqipérise™, si
dhe bazuar né vendimin nr. 622, daté 10.12.2020, t& Késhillit t& Larté Gjygésor "Pér [évizjen
paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né shérbimin civil givqésor”, udhézimit nr. 85, date
11.03.2021 “Pér progesin e plotésimit t& vendeve (& lira né shérbimin civil giyqésor népérmjet
progedurés s€ Iévizjes paralele, ngritjes né detyré dhe pranimit népérmjet konkurimit té hapur”
pér 1 (nj€) pozicion pune “specialist buxheti®, kategoria IV-2, shpallur nga Gjykata ¢ Shkallés s&

Par€ e Juridiksionit té Pérgjithshém Korgé, ju njoftoj se né pérfundim té procedurés

Kandidate ¢ kualifikuar éshté:

- Znj. Amarilda Mejdolli 71.66 piké
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